pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la reliquidación del crédito presentada por la parte 
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de CATORCE 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE 
PESOS ($14.252.217) hasta el 13 de octubre de 2021. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 
JUEZ 

Juzgado Segundo Promiscuo 
Municipal Cra. 2 Nº 17ª-01- 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL, Mompox, Bolívar, 
diecinueve (04) de agosto de dos mil veintidós (2022).

[...]

pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la reliquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de VEINTISIETE 
MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 
($27.567.097) hasta el 24 de agosto de 2021. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 
JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL, Mompox, Bolívar, 
diecinueve (04) de agosto de dos mil veintidós (2022). 

REF: RAD: 2018-00125. EJECUTIVO SINGULAR.

[...]

pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la reliquidación del crédito presentada por la parte 
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de DOCE MILLONES 
CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 
($12.183.333) hasta el 30 de julio de 2021. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 
JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL, Mompox, Bolívar, 
diecinueve (04) de agosto de dos mil veintidós (2022). 

REF: RAD: 2018-00395. EJECUTIVO SINGULAR.

[...]

pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la reliquidación del crédito presentada por la parte 
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de DOCE MILLONES 
OCHOCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS ($12.820.210) hasta el 
30 de julio de 2021. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 
JUEZ 

SANTA CRUZ DE MOMPOX, CUATRO (04) DE AGOSTO DE 
DOS MIL VEINTIDÓS (2022). 

En escrito que antecede, el apoderado de la parte demandante 

instaura recurso de reposición y en subsidio apelación contra el